
Załącznik nr 9 do SWZ

Niektóre odpowiedzi na zapytania do treści SWZ w uprzednio prowadzonym postępowaniu (pomocniczo)
Pytanie nr 1

Czy projekt ma obejmować swoim zakresem zasilanie centrali SSP, Modułów I/O , Zasilaczy pożarowych i innych 
z rozdzielnic elektrycznych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Po zdemontowaniu starej centrali pożarowej można wykorzystać istniejące zasilanie do nowej instalacji – należy sprawdzić obwód pod względem sprawności i warunków jakie wymaga nowe urządzenie. Pozostałe zasilania należy przewidzieć w projekcie SSP 

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zezwala na sposób prowadzenia instalacji wszędzie natynkowo 
w korytkach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

W miejscach, gdzie nie występują sufity podwieszane montaż oprzewodowania wykonać w listwach elektroinstalacyjnych. Przewody prowadzone w przestrzeniach między stropowych umieścić listwach, korytkach 
lub zamocować do sufitu właściwego. 

Pytanie nr 3
Prosimy o wskazanie, która z wind jest przystosowana do sterowania przez system PPOŻ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Projekt i wykonanie mają przewidywać jedynie elementy kontrolno-sterujące do wind – bez podłączenia ich 
do systemu. 

Pytanie nr 4
Na kim spoczywają ustalenia w zakresie sterowania wind z UDT?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

Nie ma konieczności uzgodnień z UDT. 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający udostępni pliki dwg budynków do wykonania projektów, czy będą to jedynie pliki w formacie pdf?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR  6:

Zamawiający nie dysponuje plikami w wersji DWG a jedynie PDF.
Pytanie nr 6
Prosimy o podanie ilości czujników jonizacyjnych do utylizacji?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7:

Ilość czujek izotopowych na obiekcie to 134 szt. 

Pytanie nr 7
Czy brama wjazdowa od ulicy Pod Blankami jest bramą ewakuacyjną i powinna być sterowana z systemu ppoż?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8:

Projekt jak i wykonanie mają przewidywać jedynie elementy kontrolno-sterujące do bramy – bez podłączenia ich 
do systemu. 

Pytanie nr 8
Czy zamawiający wymaga i w jakim stopniu malowania ścian i sufitów po demontażu istniejących urządzeń?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9:

Jeżeli nowo montowane elementy gabarytowo różnią się (są mniejsze) od istniejących. Po ich zamontowaniu należy dokonać pomalowania fragmentu powierzchni celem zachowania estetyki (marginesy na około elementu).
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